PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.01.2018                                                                                                                      № 2
Об утверждении кандидатур

для делегирования в

Молодёжный парламент

Приморского края
Заслушав информацию Д.В. Аверьянова, О.М. Мамышевой, Е.Е. Чавунный, учтя рекомендации иных выступающих, в соответствии с Регламентом молодежного парламента Находкинского городского округа

Молодежный парламент Находкинского городского округа,
РЕШИЛ:

1. Делегировать Шелег Владимира Владимировича в состав Молодёжного парламента Приморского края
Председатель

заседания

                               Д.В. Аверьянов

Секретарь заседания                                                                                    О.М. Мамышева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.01.2018                                                                                                                      № 1
Об утверждении регламента

Молодежного парламента

Находкинского городского

округа
Заслушав информацию Д.В. Аверьянова, О.М. Мамышевой, В.В. Шелег, учтя рекомендации иных выступающих

Молодежный парламент Находкинского городского округа,
РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент молодежного парламента Находкинского городского округа.
Председатель

заседания

                               Д.В. Аверьянов

Секретарь заседания                                                                                    О.М. Мамышева
PAGE